
Sano jest producentem pasz, koncentratów i premiksów stosowanych w żywieniu zwierząt.

Oferujemy pracę dla:

Sano jest producentem pasz, koncentratów i premiksów stosowanych w żywieniu zwierząt.

Oferujemy pracę dla:

Sano – Nowoczesne Żywienie Zwierząt Sp. z o.o.  
ul. Lipowa 10, 64-541 Sękowo

Oferty CV ze zdjęciem oraz list motywacyjny zawierający 
oczekiwania finansowe kandydata oraz klauzulę zgody na 
przetwarzanie danych osobowych prosimy o wysłanie w 
formie papierowej na adres:

Praca

Poznań

Pniewy

Sękowo
Tarnowo
Podgórne

A2

A2

92

92

S11

S11

Zadania:
¡	nadzór nad procesem pakowania,
¡	kontrola poprawnej pracy maszyny,
¡	podstawowe czynności serwisowe maszyny.

Wymagania:
¡	wykształcenie min. zawodowe,
¡	dobry stan zdrowia,
¡	dyspozycyjność,
¡	uprawnienia na wózek widłowy będą dodatkowym atutem.

Oferujemy:
¡	zatrudnienie na umowę o pracę w stabilnej, rozwijającej się firmie,
¡	ciekawą pracę w zespole.

Operatora automatycznych  
maszyn pakujących


